Từ 9-11/9/2022, Sun World Ba Den Mountain tổ chức
Hội trăng rằm Vân Sơn với nhiều hoạt động hấp dẫn
14:14 11/09/2022
Tác giả: Lê Hà

Diễn ra tại đỉnh Núi Bà Đen (Tây Ninh) dịp Trung thu, trong ba ngày từ 9-11/9/2022 (14-

16/8 âm lịch), hội trăng rằm Vân Sơn do khu du lịch Sun World Ba Den Mountain tổ chức

hứa hẹn mang tới cho người dân và du khách một mùa trăng Rằm rộn ràng với nhiều

trải nghiệm đặc biệt hấp dẫn.

Trung thu năm nay, để mang tới cho du khách, đặc biệt là các em nhỏ một mùa hội trăng rằm